1º  -  Conceder  04  (quatro)  diárias  a  MARIA DE LOURDES
SILVA DE OLIVEIRA, Controladora Geral da Câmara Municipal de
Ouro Branco/RN, nos dias 25 a 28 de novembro do ano em curso,
no valor unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais),
totalizando o valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), para
fazer  face  às  despesas  com  transporte,  despesas  ordinárias  e
alimentação na cidade de Natal/RN, conforme a seguir:
OBJETO DO DESLOCAMENTO: Participar do curso PROGRAMA DE
FORTALECIMENTO DO CONTROLE INTERNO DOS MUNICÍPIOS
DO RIO GRANDE DO NORTE, que será realizado na ESMARN, em